
Paraná , 10 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2767 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        613 

SUBTERÂNEA DE ÁGUA-CSB •TRATAMENTO 

•HIDROMETRO 

TOTAL 92.500,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 05/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6389A141 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 044/2023 OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO 20 E 25 

MPA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICO E URBANISMO DO MUNICÍPIO 

DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR EM CUMPRIMENTO AO DI 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA Nº 044/2023 
  

OBJETO: Aquisição de Concreto Usinado 20 e 25 mpa, para suprir as necessidades da Secretaria de Obras, Serviços Público e Urbanismo do 

Município de Santo Antonio do Sudoeste - PR 

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando 

o vencedor pelo critério de menor preço por item: 

  
CONCRECAW CONCRETOS LTDA- EPP 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 
CONCRETO USINADO 20 MPA CONCRETO USINADO FCK 20 MPA - 

BRITA Nº 01 Bombeado e com frete incluso. 
    M3 300,00 485,00 145.500,00 

1 2 
CONCRETO USINADO 25 MPA CONCRETO USINADO FCK 25 MPA - 

BRITA Nº 01, Bombeado e com frete incluso. 
    M3 300,00 520,00 156.000,00 

TOTAL 301.500,00 

  

Homologo a presente licitação, 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/05/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:93803FCC 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023 - PROCESSO Nº 296/2023 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023 - Processo nº 296/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de confecção e instalação de pedras em granito, para utilização em bancadas, 

soleiras, pingadeiras, pias e outros artefatos. 

  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, 

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada 

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar. 

EMPRESA VENCEDORA – preço por item 

  
ONVOX Construções LTDA. 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 CUBA INOX 44X35X17 Forminox 44x35 UN 50,00 264,00 13.200,00 

1 2 CUBA INOX 56X35X17 Forminox 56x35 UN 50,00 302,00 15.100,00 

1 3 CUBA LOUÇA 40X30X12 Forminox 40x30 UN 50,00 142,00 7.100,00 

1 4 CUBA LOUÇA 56X35X12 Forminox 56x35 UN 50,00 234,00 11.700,00 

2 1 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRANITO para 

utilização em bancada de cozinha com 2cm de espessura. NA COR OCRE 

Dilean 

Mármores 
Ocre M2 50,00 428,00 21.400,00 

2 2 

SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRANITO para 

utilização em bancada de cozinha com 2cm de espessura. NA COR PRETO 

SÃO GABRIEL 

Dilean 

Mármores 

Preto São 

Gabriel 
M2 50,00 565,00 28.250,00 

2 3 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRANITO para 

utilização em bancada de cozinha com 2cm de espessura. NA COR VERDE 

Dilean 

Mármores 
Verde Ubatuba M2 50,00 505,00 25.250,00 

2 4 

SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRANITO, Para 

utilização em soleiras, pingadeiras e outros artefatos com 2cm de espessura. 

Na cor BRANCO DALLAS 

Dilean 

Mármores 
Branco Dallas M2 50,00 524,00 26.200,00 

3 1 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRANITO para 

utilização em bancada de cozinha com 2cm de espessura. NA COR OCRE 

Dilean 

Mármores 
Ocre M2 150,00 428,00 64.200,00 

3 2 

SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRANITO para 

utilização em bancada de cozinha com 2cm de espessura. NA COR PRETO 

SÃO GABRIEL 

Dilean 

Mármores 

Preto São 

Gabriel 
M2 150,00 565,00 84.750,00 


